?0(wanenteÿ
FSTADO DO CFARÁ 11(3

) X ji ( PREFEITURA MUNICIPAL DE « // *

Z£i>PEREIRO \L J
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas da SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, Sr.
LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO; SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO,
Sr. ALCIDES LEITE DA SILVA NETO E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, Sr.
PEDRO ALVES DE SENA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS, DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
PEREIRO/CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste
processo, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de
Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 12.06.01/2019, para que produza
os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: 01. AGM COMERCIO E SERVIÇOS
TÉCNICOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n° 01.574.288/0001-70, venceu o lote 01,
com valor total de R$ 86.025,00 (oitenta e seis mil e vinte e cinco reais), venceu o lote
02, com valor total de R$ 12.910,00 (doze mil novecentos e dez reais), venceu o lote
03, com valor total de R$ 13.530,00 (treze mil, quinhentos e trinta reais), venceu o lote
04, com valor total de R$ 35.450,00 (trinta e cinco mil quatrocentos e cinquenta reais),
perfazendo o valor global de R$ 147.915,00 (cento e quarenta e sete mil,
novecentos e quinze reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 08 de julho de 2019.

LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Saúde e Saneamento

PEDRCxALVES DE SENA
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Administração

ALCIDÊS LEITE DA SILVA NETO
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Educação e Desporto

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro -Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260